
UCHWAŁA NR XVI.105.2019
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2019 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy Sztum na lata 2019-2022, zgodnie z załącznikiem do 
w/w uchwały, treść jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie

Czesław Oleksiak

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 1



W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a
 1

)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
1
 d

o
 u

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

  
 S

z
tu

m
ie

  
N

r 
X

V
I.

  
  

 .
2
0
1
9
  

z
 d

n
ia

 1
8
 g

ru
d

n
ia

 
2
0
1
9
 r

.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a
 G

m
in

y
 S

z
tu

m
 n

a
 l

a
ta

 2
0
1
9
-2

0
2
2

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

d
o
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 

u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 
p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h

d
o
c
h
o
d
y
 z

 t
y
tu

łu
 

u
d
z
ia

łu
 w

e
 

w
p
ły

w
a
c
h
 z

 
p
o
d
a
tk

u
 

d
o
c
h
o
d
o
w

e
g
o
 o

d
 

o
s
ó
b
 p

ra
w

n
yc

h

z
 p

o
d
a
tk

u
 o

d
 

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
i

z
 s

u
b
w

e
n
c
ji

 
o
g
ó
ln

e
j

z
 t

yt
u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 
p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h

 
n
a
 c

e
le

 b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

yt
u
łu

 d
o
ta

c
ji

 
o
ra

z
 ś

ro
d
k
ó
w

 
p
rz

e
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h

 
n
a
 i
n
w

e
s
ty

c
je

z
 t

e
g
o
:

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

w
 t
y
m

:

L
p

1
1
.1

1
.1

.1
1
.1

.2
1
.1

.3
1
.1

.3
.1

1
.1

.4
1
.1

.5
1
.2

1
.2

.1
1
.2

.2

D
o
c
h
o
d
y
 o

g
ó
łe

m
 x

D
o
c
h
o
d
y
 b

ie
ż
ą
c
e
 x

P
o
d
a
tk

i 
i 
o
p
ła

ty
 3

)
D

o
c
h
o
d
y
 

m
a
ją

tk
o
w

e
 x

z
e
 s

p
rz

e
d
a
ż
y
 

m
a
ją

tk
u
 x

2
0
1
9

8
3
 3

9
9
 1

4
9
,0

0
7
8
 1

1
6
 6

3
4
,0

0
1
3
 8

4
7
 9

1
3
,0

0
1
 0

3
0
 0

0
0
,0

0
1
6
 9

2
0
 8

7
7
,0

0
1
0
 4

1
4
 7

4
2
,0

0
1
4
 2

6
0
 7

0
9
,0

0
2
8
 5

0
2
 7

0
2
,0

0
5
 2

8
2
 5

1
5
,0

0
3
7
3
 1

7
2
,0

0
4
 8

5
4
 7

1
8
,0

0

2
0
2
0

7
4
 1

2
9
 7

0
4
,0

0
7
3
 3

3
7
 3

4
5
,0

0
1
4
 7

0
8
 3

0
9
,0

0
1
 0

8
1
 5

0
0
,0

0
1
7
 3

3
1
 8

1
7
,0

0
1
1
 0

7
5
 4

1
5
,0

0
1
6
 9

7
9
 0

6
1
,0

0
1
9
 9

6
8
 3

3
7
,0

0
7
9
2
 3

5
9
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
1
0
 1

6
0
,0

0

2
0
2
1

7
6
 4

4
6
 9

5
1
,0

0
7
6
 2

4
6
 9

5
1
,0

0
1
5
 4

4
3
 7

2
4
,0

0
1
 1

1
3
 9

4
5
,0

0
1
8
 6

6
9
 7

2
4
,0

0
1
2
 2

8
8
 1

9
4
,0

0
1
7
 3

1
8
 6

4
2
,0

0
2
0
 3

6
6
 7

0
2
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2
2

7
7
 9

7
1
 8

9
0
,0

0
7
7
 7

7
1
 8

9
0
,0

0
1
5
 7

5
2
 5

9
9
,0

0
1
 1

3
6
 2

2
4
,0

0
1
9
 0

4
3
 1

1
8
,0

0
1
2
 5

3
3
 9

5
8
,0

0
1
7
 6

6
5
 0

1
5
,0

0
2
0
 7

7
4
 0

3
6
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
) 

W
z
ó
r 

m
o
ż
e
 b

y
ć
 s

to
s
o
w

a
n
y
 t

a
k
ż
e
 w

 u
k
ła

d
z
ie

 p
io

n
o
w

y
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 p
o
s
z
c
z
e
g
ó
ln

e
 p

o
z
y
c
je

 s
ą

p
rz

e
d
s
ta

w
io

n
e
 w

 k
o
lu

m
n
a
c
h
, 

a
 l
a
ta

 w
 w

ie
rs

z
a
c
h
.

2
) 

Z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
7
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o
 f

in
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
li
c
z
n
y
c
h
 (

D
z
. 

U
. 

z
 2

0
1
3
 r

. 
p
o
z
. 

8
8
5
 z

 p
ó
ź
. 

z
m

.)
 z

w
a
n
e
j 
d
a
le

j 
„u

s
ta

w
ą
”,

 w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n
o
z
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
 o

b
e
jm

u
je

 o
k
re

s
 r

o
k
u
 b

u
d
ż
e
to

w
e
g
o
 o

ra
z
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
tr

z
e
c
h
 k

o
le

jn
y
c
h
 l
a
t.

 W
 s

y
tu

a
c
ji
 d

łu
ż
s
z
e
g
o
  

o
k
re

s
u
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

e
g
o
 w

z
ó
r 

s
to

s
u
je

 s
ię

ta
k
ż
e
 d

la
 l
a
t 

 
w

y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 m

in
im

a
ln

y
 (

4
 l
e
tn

i)
 o

k
re

s
 p

ro
g
n
o
z
y
, 

w
y
n
ik

a
ją

c
y
 z

 a
rt

. 
2
2
7
 u

s
ta

w
y
.

3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
s
z
y
s
tk

ic
h
 p

o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
p
o
b
ie

ra
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
, 

a
 n

ie
 t

y
lk

o
 p

o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
a
ln

y
c
h
. 

  
 

S
tr

o
n
a
 1

 z
 1

0

1
0
5

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 1



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

2
2
.1

2
.1

.1
2
.1

.1
.1

2
.1

.2
2
.1

.3
2
.1

.3
.1

2
.1

.3
.1

.1
2
.1

.3
.1

.2
2
.2

z
 t

e
g
o
:

w
 t
y
m

:

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

w
 t
y
m

:

W
y
d
a
tk

i 
o
g

ó
łe

m
 x

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

 x
z
 t

yt
u
łu

 p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji 

x

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o
rę

c
z
e
n

ia
 

p
o
d

le
g
a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
e
n
iu

 z
 l
im

it
u
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
 x

n
a
 s

p
ła

tę
 p

rz
e
ję

ty
c
h
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
s
a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o
 

p
u
b

li
c
z
n
e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n

e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d

a
c
h
 o

k
re

ś
lo

n
y
c
h
 

w
 p

rz
e
p
is

a
c
h
  
o

 
d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j,
 w

 
w

y
s
o
k
o
ś
c
i 
w

 j
a
k
ie

j 
n
ie

 
p
o
d

le
g
a

ją
 

s
fi
n
a

n
s
o
w

a
n

iu
 d

o
ta

c
ją

 

z
 b

u
d
ż
e
tu

 p
a
ń

s
tw

a
 4

)

w
yd

a
tk

i 
n
a

 o
b
s
łu

g
ę
 

d
łu

g
u
 x

o
d
s
e

tk
i 
i 
d
y
s
k
o
n
to

 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 

2
4
3

 u
s
t.
 1

 u
s
ta

w
y
 x

o
d
s
e
tk

i 
i 
d
y
s
k
o
n

to
 

p
o
d

le
g
a

ją
c
e
 

w
y
łą

c
z
e
n

iu
 z

 l
im

it
u

 
s
p
ła

ty
 z

o
b
o

w
ią

z
a
ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
ta

w
y
, 
w

 
te

rm
in

ie
 n

ie
 d

łu
ż
s
z
y
m

 
n
iż

 9
0
 d

n
i 
p
o
 

z
a
k
o
ń

c
z
e
n
iu

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 

z
a
d
a

n
ia

 i
 o

tr
z
y
m

a
n

iu
 

re
fu

n
d
a
c
ji 

z
 t
y
c
h
 

ś
ro

d
k
ó
w

 (
b
e

z
 o

d
s
e
te

k
 

i 
d
y
s
k
o
n
ta

 o
d
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
) 

x

o
d
s
e
tk

i 
i 
d
y
s
k
o
n

to
 

p
o
d

le
g
a

ją
c
e
 

w
y
łą

c
z
e
n

iu
 z

 l
im

it
u

 
s
p
ła

ty
 z

o
b
o

w
ią

z
a
ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
ta

w
y
, 
z
 t
y
tu

łu
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

  
z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h
 n

a
 

w
k
ła

d
 k

ra
jo

w
y
 x

W
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
x

2
0
1

9
9
2
 3

5
2
 8

2
7
,0

0
7
8
 1

2
1
 1

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
x

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 2

3
1
 6

8
2
,0

0

2
0
2

0
7
4
 8

6
0
 2

8
8
,0

0
7
0
 8

1
9
 5

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
x

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

4
0

 7
4
4
,0

0

2
0
2

1
7
6
 4

4
6
 9

5
1
,0

0
7
2
 4

4
6
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
x

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0

 0
0
0
,0

0

2
0
2

2
7
7
 9

7
1
 8

9
0
,0

0
7
5
 2

5
1
 8

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
x

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

2
0

 0
0
0
,0

0

4
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 d
la

 l
a
t 

b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 2

0
1
3
-2

0
1
8
. 

 

S
tr

o
n
a
 2

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 2



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

3
4

4
.1

4
.1

.1
4
.2

4
.2

.1
4
.3

4
.3

.1
4
.4

4
.4

.1

z
 t

e
g
o
:

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:
w

 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

W
y
n
ik

 b
u

d
ż
e

tu
 x

P
rz

y
c
h
o
d
y
 

b
u
d

ż
e
tu

x

N
a
d

w
yż

k
a
 

b
u
d

ż
e
to

w
a
 z

 l
a
t 

u
b
ie

g
ły

c
h
 x

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

 x

W
o
ln

e
 ś

ro
d

k
i,
 o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
2
1
7
 u

s
t.

2
 p

k
t 
6
 

u
s
ta

w
y

x

n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d

ż
e
tu

 x
n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 

d
e
fi
c
yt

u
 b

u
d
ż
e
tu

 x
n
a
 p

o
k
ry

c
ie

 d
e
fi
c
yt

u
 

b
u
d

ż
e
tu

 x

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ż
y
c
z
k
i,
 

e
m

is
ja

 p
a
p

ie
ró

w
 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 x

In
n
e
 p

rz
y
c
h
o
d
y
 

n
ie

z
w

ią
z
a

n
e
 z

 
z
a
c
ią

g
n
ię

c
ie

m
 

d
łu

g
u
  
5
) 

x

2
0
1

9
-8

 9
5

3
 6

7
8
,0

0
9
 0

7
3

 6
7
8
,0

0
8
 9

5
3

 6
7
8
,0

0
8
 9

5
3

 6
7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

0
-7

3
0
 5

8
4
,0

0
7
3
0

 5
8
4
,0

0
7
3
0

 5
8
4
,0

0
7
3
0

 5
8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
 k

w
o
ty

 p
rz

y
c
h
o
d
ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 p

ry
w

a
ty

z
a
c
ji
 m

a
ją

tk
u
 o

ra
z
 s

p
ła

ty
 p

o
ż
y
c
z
e
k
 u

d
z
ie

lo
n
y
c
h
 z

e
 ś

ro
d
k
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i.
 

S
tr

o
n
a
 3

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 3



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

5
5
.1

5
.1

.1
5
.1

.1
.1

5
.1

.1
.2

5
.1

.1
.3

In
n
e
 r

o
z
c
h
o
d

y
 

n
ie

z
w

ią
z
a

n
e
 z

e
 

s
p
ła

tą
 d

łu
g

u

5
.2

z
 t

e
g
o
:

w
 t
y
m

:

z
 t

e
g
o
:

R
o
z
c
h
o
d
y
 

b
u
d

ż
e
tu

 x

S
p

ła
ty

 r
a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 

k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o
ż
yc

z
e

k
 o

ra
z
 

w
yk

u
p
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
 x

łą
cz

n
a

 k
w

o
ta

 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 n
a

 

d
a

n
y

 r
o

k
 k

w
o

t 

u
st

a
w

o
w

y
ch

 

w
y
łą

c
ze

ń
z 

li
m

it
u

 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
, 

o
 

k
tó

ry
m

 m
o
w

a
 w

 a
rt

. 

2
4
3

 u
s
ta

w
y

x

k
w

o
ta

 
p
rz

yp
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y 
ro

k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 a
rt

. 

2
4
3

 u
s
t.
 3

 u
s
ta

w
y
 x

k
w

o
ta

 
p
rz

yp
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y 
ro

k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 a
rt

. 

2
4
3

 u
s
t.
 3

a
 u

s
ta

w
yx

k
w

o
ta

 
p
rz

yp
a
d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y 
ro

k
 k

w
o
t 

u
s
ta

w
o
w

yc
h
 

w
ył

ą
c
z
e
ń
 i
n
n
y
c
h
 n

iż
 

o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 

2
4
3

 u
s
ta

w
y 

6
) 

x

K
w

o
ta

 
z
o
b

o
w

ią
z
a
ń

 
w

yn
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 
p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z

 
je

d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g

o
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 

lik
w

id
o

w
a
n
y
c
h
 i

 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n

y
c
h

 
je

d
n
o
s
tk

a
c
h

 
z
a
lic

z
a

n
y
c
h
 d

o
 

s
e
k
to

ra
  
fi
n
a
n

s
ó
w

 
p
u
b

lic
z
n
y
c
h

R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y

 
d
o
c
h

o
d
a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i 
a

  
w

yd
a

tk
a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i

R
e
la

c
ja

 z
ró

w
n
o
w

a
ż
e
n

ia
 w

yd
a
tk

ó
w

 
b
ie

ż
ą
c
y
c
h
, 
o

 k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2

4
2

 
u
s
ta

w
y

K
w

to
ta

 d
łu

g
u
 x

R
ó
ż
n
ic

a
 m

ię
d
z
y 

d
o
c
h

o
d
a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

s
k
o
ry

g
o
w

a
n
y
m

i 
o

 

ś
ro

d
k
i 
7
) , 

a
 

w
yd

a
tk

a
m

i 
b
ie

ż
ą
c
y
m

i,
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
m

i 
8
)

o
 w

yd
a

tk
i 

6
7

8
.1

8
.2

2
0
1

9
1
2
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-4

 5
1

1
,0

0
8
 9

4
9

 1
6
7
,0

0

2
0
2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

1
7

 8
0
1
,0

0
3
 2

4
8

 3
8
5
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 8

0
0

 0
0
0
,0

0
3
 8

0
0

 0
0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

2
0

 0
0
0
,0

0
2
 5

2
0

 0
0
0
,0

0

6
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
w

y
łą

c
z
e
n
ia

 w
y
n
ik

a
ją

c
e
 z

 a
rt

. 
3
6
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d
ż
e
to

w
e
j 
(D

z
.U

. 
p
o
z
. 

1
4
5
6
 o

ra
z
 z

 2
0
1
3
 r

. 
p
o
z
. 

1
1
9
9
) 

o
ra

z
 k

w
o
ty

 w
y
k
u
p
u
 o

b
li
g
a
c
ji
 p

rz
y
c
h
o
d
o
w

y
c
h
. 

7
) 

S
k
o
ry

g
o
w

a
n
ie

 o
 ś

ro
d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 p
rz

e
p
is

a
c
h
 d

o
ty

c
z
y
 w

 s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
p
o
w

ię
k
s
z
e
n
ia

 o
 n

a
d
w

y
ż
k
ę
 b

u
d
ż
e
to

w
ą
 z

 l
a
t 

u
b
ie

g
ły

c
h
, 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4
2
 u

s
ta

w
y
.

8
) 

P
o
m

n
ie

js
z
e
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

ż
ą
c
y
c
h
, 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

3
6
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

1
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d
ż
e
to

w
e
j,
 d

o
ty

c
z
y
 l
a
t 

2
0
1
3
-2

0
1
5
.

S
tr

o
n
a
 4

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 4



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

9
.1

9
.2

9
.3

9
.4

9
.5

9
.6

9
.6

.1
9
.7

9
.7

.1

W
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a

ń

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n

e
j 

łą
c
z
n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
t.
 1

 
u
s
ta

w
y
, 
d
o
 d

o
c
h
o
d
ó

w
, 

b
e
z
 u

w
z
g
lę

d
n

ie
n
ia

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 i
 b

e
z
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
ia

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

 
p
rz

y
p
a

d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y
 r

o
k
x

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n

e
j 

łą
c
z
n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
t.
 1

 
u
s
ta

w
y
, 
d
o
 d

o
c
h
o
d
ó

w
, 

b
e
z
 u

w
z
g
lę

d
n

ie
n
ia

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

, 
p
o

 
u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

 
p
rz

y
p
a

d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y
 r

o
k
x

K
w

o
ta

 z
o
b
o

w
ią

z
a
ń
 

z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 
p
rz

y
p
a

d
a
ją

c
y
c
h
 d

o
 

s
p
ła

ty
 w

 d
a
n

y
m

 r
o
k
u
 

b
u
d

ż
e
to

w
y
m

, 
p
o
d

le
g
a

ją
c
a
 

d
o
li
c
z
e
n
iu

 z
g
o

d
n
ie

 z
 

a
rt

. 
2
4
4

 u
s
ta

w
y
 x

W
s
k
a
ź
n
ik

 p
la

n
o
w

a
n

e
j 

łą
c
z
n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
t.
 1

 
u
s
ta

w
y
, 
d
o
 d

o
c
h
o
d
ó

w
, 

p
o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 o
ra

z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

 
p
rz

y
p
a

d
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

d
a
n

y
 r

o
k
x

W
s
k
a
ź
n
ik

 d
o
c
h
o
d

ó
w

 
b
ie

ż
ą
c
y
c
h
 

p
o
w

ię
k
s
z
o
n

y
c
h
 o

 
d
o
c
h
o
d

y
 z

e
 s

p
rz

e
d
a

ż
y
 

m
a
ją

tk
u
 o

ra
z
 

p
o
m

n
ie

js
z
o
n
y
c
h
 o

 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
, 

d
o
 

d
o
c
h
o
d

ó
w

 b
u

d
ż
e
tu

, 
u
s
ta

lo
n
y
 d

la
 d

a
n
e
g
o

 
ro

k
u
 (

w
s
k
a
ź
n
ik

 

je
d
n

o
ro

c
z
n
y
) 

x

D
o
p
u

s
z
c
z
a
ln

y
 

w
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 o
k
re

ś
lo

n
y
 

w
 a

rt
. 
2
4

3
 u

s
ta

w
y
, 
p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

 
9
) , 

o
b

li
c
z
o
n
y
 w

 
o
p
a

rc
iu

 o
 p

la
n

 3
 

k
w

a
rt

a
łu

 r
o
k
u
 

p
o
p

rz
e
d
z
a
ją

c
e
g

o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o

z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 
o
p
a

rc
iu

 o
 ś

re
d
n

ią
 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą

 z
 3

 

p
o
p

rz
e
d
n

ic
h
 l
a
t)

 x

D
o
p
u

s
z
c
z
a
ln

y
 

w
s
k
a
ź
n
ik

 s
p
ła

ty
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 o
k
re

ś
lo

n
y
 

w
 a

rt
. 
2
4

3
 u

s
ta

w
y
, 
p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

, 
o
b
li
c
z
o
n
y
 w

 o
p
a

rc
iu

 o
 

w
y
k
o
n
a

n
ie

 r
o
k
u
 

p
o
p

rz
e
d
z
a
ją

c
e
g

o
 

p
ie

rw
s
z
y
 r

o
k
 p

ro
g
n
o

z
y
 

(w
s
k
a
ź
n
ik

 u
s
ta

lo
n
y
 w

 
o
p
a

rc
iu

 o
 ś

re
d
n

ią
 

a
ry

tm
e
ty

c
z
n
ą

 z
 3

 

p
o
p

rz
e
d
n

ic
h
 l
a
t)

 x

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 

s
p
e
łn

ie
n

iu
 w

s
k
a
ź
n
ik

a
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o

w
ią

z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
e

g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
ta

w
y
, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 o
ra

z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

, 
o
b
li
c
z
o
n
e

g
o
 w

 o
p
a

rc
iu

 
o
 p

la
n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 

ro
k
u
 p

o
p

rz
e
d
z
a
ją

c
e
g
o

 

ro
k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
 x

In
fo

rm
a
c
ja

 o
 

s
p
e
łn

ie
n

iu
 w

s
k
a
ź
n
ik

a
 

s
p
ła

ty
 z

o
b
o

w
ią

z
a
ń
 

o
k
re

ś
lo

n
e

g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3

 u
s
ta

w
y
, 
p
o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 z
w

ią
z
k
u
 

w
s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g
o

 
p
rz

e
z
 j
e
d
n

o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 o
ra

z
 p

o
 

u
w

z
g
lę

d
n

ie
n
iu

 
u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń

, 
o
b
li
c
z
o
n
e

g
o
 w

 o
p
a

rc
iu

 
o
 w

y
k
o
n
a
n

ie
 r

o
k
u
 

p
o
p

rz
e
d
z
a
ją

c
e
g

o
 r

o
k
 

b
u
d

ż
e
to

w
y
 x

2
0
1

9
0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
0
,0

0
%

0
,4

4
%

1
2
,7

1
%

1
6
,0

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0
2

0
0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
0
,0

0
%

3
,8

0
%

6
,8

2
%

1
0
,1

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0
2

1
0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
0
,0

0
%

5
,2

3
%

2
,1

0
%

5
,4

3
%

T
A

K
T

A
K

2
0
2

2
0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
0
,0

0
%

3
,4

9
%

3
,1

6
%

3
,1

6
%

T
A

K
T

A
K

9
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
w

y
łą

c
z
e
n
ia

 w
y
n
ik

a
ją

c
e
 z

 a
rt

. 
 3

6
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n
ia

 7
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
2
 r

. 
o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
c
h
 u

s
ta

w
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 u
s
ta

w
y
 b

u
d
ż
e
to

w
e
j 
o
ra

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ia

 z
w

ią
z
a
n
e
 z

 e
m

is
ją

 o
b
li
g
a
c
ji
 p

rz
y
c
h
o
d
o
w

y
c
h
. 

Id
e
n
ty

c
z
n
e
 w

y
łą

c
z
e
n
ia

 d
o
ty

c
z
ą
 p

o
z
y
c
ji
 9

.6
.1

.

S
tr

o
n
a
 5

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 5



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

1
0

S
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o
ż
yc

z
e

k
 i
 w

y
k
u
p

 
p
a
p

ie
ró

w
 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h

 

1
0
.1

W
y
d
a
tk

i 
b

ie
ż
ą
c
e

 
n
a

 
w

yn
a

g
ro

d
z
e
n

ia
 i

 
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
lic

z
a
n

e

1
1
.1

1
1
.2

W
y
d
a
tk

i 
o

b
ję

te
 

lim
it
e
m

, 
o
 k

tó
ry

m
 

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
2
2
6

 
u
s
t.

 3
 p

k
t 
4

 
u
s
ta

w
y

1
1
.3

b
ie

ż
ą
c
e

1
1
.3

.1

m
a
ją

tk
o
w

e

1
1
.3

.2
1
1
.4

1
1
.5

W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 w

 
fo

rm
ie

 d
o
ta

c
ji

 

1
1
.6

In
fo

rm
a
c
je

 u
z
u
p
e

łn
ia

ją
c
e

 o
 w

yb
ra

n
yc

h
 r

o
d
z
a
ja

c
h
 w

yd
a
tk

ó
w

 b
u
d
ż
e

to
w

yc
h

z
 t

e
g
o
:

w
 t
y
m

 n
a
:

P
rz

e
z
n
a
c
z
e

n
ie

 
p
ro

g
n
o
z
o
w

a
n
e
j 

n
a
d

w
yż

k
i 

b
u
d

ż
e
to

w
e
j 
1
0
)

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e

 z
 

fu
n
k
c
jo

n
o

w
a
n
ie

m
 

o
rg

a
n
ó
w

 j
e
d
n

o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g

o
 1

1
)

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
yj

n
e
 

k
o
n
ty

n
u
o
w

a
n
e

 1
2
)

N
o
w

e
 w

yd
a

tk
i 

in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
 1

3
)

2
0
1

9
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 5

3
5
 4

5
2
,0

0
6
 1

3
2

 8
8
2
,0

0
1
3
 7

8
2
 4

2
8
,0

0
9
4
4

 2
3
0
,0

0
1
2
 8

3
8
 1

9
8
,0

0
9
 5

4
8

 4
0
0
,0

0
1
 4

1
5

 7
9
9
,0

0
3
 2

6
7

 4
8
3
,0

0

2
0
2

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 3

5
9
 9

0
0
,0

0
5
 9

0
6

 6
0
0
,0

0
4
 4

0
0

 8
4
1
,0

0
3
6
0

 0
9
7
,0

0
4
 0

4
0

 7
4
4
,0

0
4
 0

4
0

 7
4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
2
7
 1

5
0
 7

0
0
,0

0
6
 0

8
3

 8
0
0
,0

0
3
 6

0
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

0
0

 0
0
0
,0

0
3
 6

0
0

 0
0
0
,0

0
4
0
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
2
7
 9

6
5
 2

0
0
,0

0
6
 2

6
6

 4
0
0
,0

0
1
 7

2
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

2
0

 0
0
0
,0

0
1
 7

2
0

 0
0
0
,0

0
1
 0

0
0

 0
0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
) 

P
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 n
a
d
w

y
ż
k
i 
b
u
d
ż
e
to

w
e
j,
 i
n
n
e
 n

iż
 s

p
ła

ty
 k

re
d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
 i
 w

y
k
u
p
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 

w
y
m

a
g
a
 o

k
re

ś
le

n
ia

 w
 o

b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
s
o
w

e
j.

1
1
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
y
d
a
tk

ó
w

 w
 r

a
m

a
c
h
 z

a
d
a
ń

w
ła

s
n
y
c
h
 k

la
s
y
fi
k
o
w

a
n
y
c
h
 w

 d
z
ia

le
 7

5
0
-

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a
 w

 r
o
z
d
z
ia

ła
c
h
 w

ła
ś
c
iw

y
c
h
 d

la
 o

rg
a
n
ó
w

 i
 u

rz
ę
d
ó
w

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
  

 
  

  
(r

o
z
d
z
ia

ły
 o

d
 7

5
0
1
7
 d

o
 7

5
0
2
3
).

 
1
2
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
a
rt

o
ś
ć
 i
n
w

e
s
ty

c
ji
 r

o
z
p
o
c
z
ę
ty

c
h
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
w

 p
o
p
rz

e
d
n
im

 r
o
k
u
 b

u
d
ż
e
to

w
y
m

, 
k
tó

re
g
o
 d

o
ty

c
z
y
 k

o
lu

m
n
a
.

1
3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 w

y
k
a
z
u
je

 s
ię

w
a
rt

o
ś
ć
 n

o
w

y
c
h
 i
n
w

e
s
ty

c
ji
, 

k
tó

re
 p

la
n
u
je

 s
ię

ro
z
p
o
c
z
ą
ć
 w

 r
o
k
u
, 

k
tó

re
g
o
 d

o
ty

c
z
y
 k

o
lu

m
n
a
.

S
tr

o
n
a
 6

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 6



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

 D
o
c
h
o

d
y
 b

ie
ż
ą
c
e

  
n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

 
fi
n
a
n

s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 i
 

3
 u

s
ta

w
y

1
2
.1

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

1
2
.1

.1
1
2
.1

.1
.1

 D
o
c
h
o

d
y

 
m

a
ją

tk
o
w

e
  
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y,

 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

 
fi
n
a
n

s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 i
 

3
 u

s
ta

w
y

1
2
.2

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

1
2
.2

.1

ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e

 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

 
w

yn
ik

a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

y
c
h
 u

m
ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

1
2
.2

.1
.1

 W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą

c
e

 
n
a
 p

ro
g
ra

m
y,

 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

 
fi
n
a
n

s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 i
 

3
 u

s
ta

w
y

1
2
.3

fi
n
a
n

s
o
w

a
n
e

 
ś
ro

d
k
a
m

i 
o
k
re

ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 
2

 
u
s
ta

w
y

1
2
.3

.1

  
W

yd
a

tk
i 
b

ie
ż
ą
c
e

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

 
w

yn
ik

a
ją

c
e

 
w

ył
ą
c
z
n
ie

 z
 

z
a
w

a
rt

y
c
h
 u

m
ó
w

 
z
 p

o
d

m
io

te
m

 
d
y
s
p
o
n
u
ją

c
y
m

 
ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2

 
u
s
ta

w
y

1
2
.3

.2

F
in

a
n
s
o
w

a
n

ie
 p

ro
g
ra

m
ó
w

, 
p

ro
je

k
tó

w
 l

u
b
 z

a
d
a
ń

 r
e
a
liz

o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 

2
 i

 3
 u

s
ta

w
y

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

w
 t
y
m

:

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 

a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 

u
st

a
w

y
 w

y
n

ik
a

ją
ce

 

w
y
łą

c
zn

ie
 z

  

za
w

a
rt

y
ch

 u
m

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 

lu
b

 z
a
d
a

n
ia

 1
4
)

2
0
1

9
8
4
4

 7
1
6
,0

0
7
7
3

 1
1
7
,0

0
7
7
3

 1
1
7
,0

0
3
 5

8
1

 2
8
1
,0

0
3
 3

2
1

 4
5
6
,0

0
3
 3

2
1

 4
5
6
,0

0
5
0
2

 1
9
2
,0

0
4
6
5

 7
0
4
,0

0
5
0
2

 1
9
2
,0

0

2
0
2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
0

 0
9
7
,0

0
3
4
0

 9
7
1
,0

0
3
6
0

 0
9
7
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
) 

W
 p

o
z
y
c
ji
 1

2
.1

.1
.1

, 
 1

2
.2

.1
.1

, 
1
2
.3

.2
, 

1
2
.4

.2
.,

 1
2
.5

.1
, 

 1
2
.6

.1
, 

1
2
.7

.1
 o

ra
z
 1

2
.8

.1
. 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
y
łą

c
z
n
ie

 k
w

o
ty

 w
y
n
ik

a
ją

c
e
 z

 u
m

ó
w

 n
a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 z
a
w

a
rt

y
c
h
 n

a
 d

z
ie

ń
 u

c
h
w

a
le

n
ia

 p
ro

g
n
o
z
y
, 

a
 n

ie
p
la

n
o
w

a
n
y
c
h
 d

o
 z

a
w

a
rc

ia
 w

 o
k
re

s
ie

 p
ro

g
n
o
z
y
. 

 

S
tr

o
n
a
 7

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 7



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

n
a
 p

ro
g

ra
m

y,
 

p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n

ia
 

fi
n
a

n
s
o
w

a
n

e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
u
s
ta

w
y

1
2
.4

fi
n
a
n

s
o
w

a
n
e

 
ś
ro

d
k
a
m

i 
o
k
re

ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 
2

 
u
s
ta

w
y

1
2
.4

.1

W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
 

n
a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 
lu

b
 z

a
d
a

n
ia

 
w

y
n
ik

a
ją

c
e
 w

y
łą

c
z
n
ie

 
z
 z

a
w

a
rt

y
c
h
 u

m
ó
w

 z
 

p
o
d

m
io

te
m

 
d
y
s
p
o

n
u
ją

c
y
m

 
ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 
p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y

1
2
.4

.2

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 
u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 
lu

b
 z

a
d
a

n
ia

 
fi
n
a

n
s
o
w

a
n

e
g
o

 z
 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

 
b
e
z
 w

z
g
lę

d
u
 n

a
 

s
to

p
ie

ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n

ia
 

ty
m

i 
ś
ro

d
k
a
m

i

1
2
.5

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż

 
z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

 

1
2
.5

.1
1
2
.6

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż

 
z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

1
2
.6

.1

P
rz

y
c
h
o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

k
re

d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 

e
m

is
ji 

p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h

 
p
o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 
z
w

ią
z
k
u
 z

 u
m

o
w

ą
 n

a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n

ia
 

fi
n
a

n
s
o
w

a
n

e
g
o

 z
 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

 
b
e
z
 w

z
g
lę

d
u
 n

a
 

s
to

p
ie

ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n

ia
 

ty
m

i 
ś
ro

d
k
a
m

i

1
2
.7

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż

 
z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

1
2
.7

.1

w
 t
y
m

:
w

 t
y
m

:
w

 t
y
m

:
w

 t
y
m

:

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 w

k
ła

d
 

k
ra

jo
w

y
 w

 z
w

ią
z
k
u
 z

 
z
a
w

a
rt

ą
 p

o
 d

n
iu

 1
 

s
ty

c
z
n
ia

 2
0

1
3
 r

. 
u
m

o
w

ą
 n

a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 

z
a
d
a

n
ia

 
fi
n
a

n
s
o
w

a
n

e
g
o

 w
 c

o
 

n
a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 
ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 

p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y

1
5
)

2
0
1

9
1
 8

7
1

 1
3
8
,0

0
1
 4

8
7

 1
2
2
,0

0
1
 8

4
9

 7
6
4
,0

0
4
2
0

 5
0
4
,0

0
4
1
2

 1
3
3
,0

0
4
1
2

 1
3
3
,0

0
4
1
2

 1
3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

0
1
8
2

 1
9
9
,0

0
1
4
3

 3
9
7
,0

0
1
8
2

 1
9
9
,0

0
5
7
 9

2
8
,0

0
5
7
 9

2
8
,0

0
5
7
 9

2
8
,0

0
5
7
 9

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
) 

P
rz

e
z
 p

ro
g
ra

m
, 

p
ro

je
k
t 

lu
b
 z

a
d
a
n
ie

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 w

 c
o
 n

a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
, 

n
a
le

ż
y
 r

o
z
u
m

ie
ć
 t

a
k
ż
e
 t

a
k
i 
p
ro

g
ra

m
, 

p
ro

je
k
t 

lu
b
 z

a
d
a
n
ie

 p
rz

y
n
o
s
z
ą
c
e
  

d
o
c
h
ó
d
, 

d
la

 k
tó

ry
c
h
 p

o
z
io

m
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ia

 z
e
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
, 

u
s
ta

la
 s

ię
p
o
 o

d
li
c
z
e
n
iu

 
z
d
y
s
k
o
n
to

w
a
n
e
g
o
 d

o
c
h
o
d
u
 o

b
li
c
z
a
n
e
g
o
 z

g
o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
p
is

a
m

i 
U

n
ii
 E

u
ro

p
e
js

k
ie

j 
d
o
ty

c
z
ą
c
y
m

i 
ta

k
ie

g
o
 p

ro
g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

.

S
tr

o
n
a
 8

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 8



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

P
rz

y
c
h
o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

k
re

d
y
tó

w
, 

p
o
ż
y
c
z
e
k
, 

e
m

is
ji 

p
a
p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h

 
p
o
w

s
ta

ją
c
e
 w

 
z
w

ią
z
k
u
 z

 z
a
w

a
rt

ą
 p

o
 

d
n
iu

 1
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1

3
 

r.
 u

m
o
w

ą
 n

a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n

ia
 

fi
n
a

n
s
o
w

a
n

e
g
o

 w
 c

o
 

n
a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 
ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 
p
k
t 

2
 u

s
ta

w
y

 

1
2
.8

w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
ż

 
z
a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 

p
ro

je
k
tu

 l
u
b

 
z
a
d

a
n
ia

1
2
.8

.1

K
w

o
ta

 z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
w

y
n
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 
p
rz

e
ję

c
ia

 p
rz

e
z

 
je

d
n

o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 p
o

 
li
k
w

id
o
w

a
n
y
c
h
 i

 
p
rz

e
k
s
z
ta

łc
a
n

y
c
h

 
s
a
m

o
d

z
ie

ln
y
c
h

 
z
a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

1
3
.1

D
o
c
h
o

d
y
 b

u
d
ż
e
to

w
e

 
z
 t
y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 

c
e
lo

w
e
j 
z
 b

u
d
ż
e
tu

 
p
a
ń

s
tw

a
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
6

 
u
s
ta

w
y
 z

  
d
n

ia
 1

5
 

k
w

ie
tn

ia
 2

0
1
1
 r

. 
 o

 
d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j 
(D

z
. 
U

. 
z

 
2
0
1

3
 r

. 
p
o
z
. 

2
1
7
, 

z
 

p
ó
ź
n
. 
z
m

.)

1
3
.2

 W
y
s
o
k
o
ś
ć
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
p
o
d

le
g
a

ją
c
y
c
h

 
u
m

o
rz

e
n
iu

, 
o
 k

tó
ry

m
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
0

 
u
s
ta

w
y
 o

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

1
3
.3

 W
y
d
a

tk
i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
s
a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 
p
u
b

li
c
z
n
e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o
n

e
g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d

a
c
h

 
o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 
p
rz

e
p

is
a
c
h
  

o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

1
3
.4

 W
y
d
a

tk
i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 
z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
s
a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 
p
u
b

li
c
z
n
e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

li
k
w

id
o
w

a
n
e

g
o
 n

a
 

z
a
s
a
d

a
c
h

 
o
k
re

ś
lo

n
y
c
h
 w

 
p
rz

e
p

is
a
c
h
  

o
 

d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n
ic

z
e
j

1
3
.5

 W
y
d
a

tk
i 
n
a
 s

p
ła

tę
 

z
o
b
o

w
ią

z
a
ń

 
s
a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 
p
u
b

li
c
z
n
e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 

p
rz

e
ję

ty
c
h
 d

o
 k

o
ń
c
a

 
2
0
1
1
 r

. 
n
a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 
p
rz

e
p

is
ó
w

 o
 

z
a
k
ła

d
a
c
h
 o

p
ie

k
i 

z
d
ro

w
o
tn

e
j

1
3
.6

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 n

a
 

p
o
k
ry

c
ie

 u
je

m
n
e

g
o

 
w

y
n
ik

u
 f

in
a
n

s
o
w

e
g

o
 

s
a
m

o
d

z
ie

ln
e

g
o

 
p
u
b

li
c
z
n
e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 
o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j

1
3
.7

w
 t
y
m

:

K
w

o
ty

 d
o
ty

c
z
ą
c
e
 p

rz
e
ję

c
ia

 i
 s

p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 p

o
 s

a
m

o
d
z
ie

ln
y
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
 z

a
k
ła

d
a
c
h

 o
p
ie

k
i 
z
d
ro

w
o
tn

e
j 
o

ra
z
 p

o
k
ry

c
ia

 u
je

m
n

e
g
o

 
w

yn
ik

u
 

2
0
1

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 9

 z
 1

0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 9



W
y
s
z
c
z
e
g
ó

ln
ie

n
ie

L
p

1
4
.1

1
4
.2

1
4
.3

1
4
.3

.1
1
4
.3

.2
1
4
.3

.3
1
4
.4

w
 t
y
m

:

D
a
n

e
 u

z
u

p
e
łn

ia
ją

c
e
 o

 d
łu

g
u

 i
 j
e
g
o

 s
p
ła

c
ie

S
p

ła
ty

 r
a
t 

k
a
p
it
a
ło

w
yc

h
 o

ra
z
 

w
yk

u
p
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
p
k
t.
 5

.1
.,

 
w

yn
ik

a
ją

c
e
 

w
ył

ą
c
z
n
ie

 z
 t
y
tu

łu
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń
 j
u
ż
 

z
a
c
ią

g
n
ię

ty
c
h

 x

  
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
, 

k
tó

re
g
o
 p

la
n
o
w

a
n
a

 
s
p
ła

ta
 d

o
k
o
n
a
 s

ię
 z

 
w

yd
a

tk
ó
w

 b
u

d
ż
e

tu
 

x

  
 W

y
d
a
tk

i 
z
m

n
ie

js
z
a
ją

c
e
 d

łu
g
 

x

  
 s

p
ła

ta
 

z
o
b

o
w

ią
z
a
ń
 

w
ym

a
g
a
ln

yc
h

 z
 l
a
t 

p
o
p

rz
e
d
n
ic

h
, 

in
n

yc
h

 n
iż

 w
 p

o
z
. 

1
4
.3

.3
 x

  
 z

w
ią

z
a
n
e

 z
 

u
m

o
w

a
m

i 
z
a
lic

z
a

n
y
m

i 
d
o
 

ty
tu

łó
w

 d
łu

ż
n
y
c
h
 

w
lic

z
a

n
y
c
h
 d

o
 

p
a
ń

s
tw

o
w

e
g
o

 
d
łu

g
u
 p

u
b
lic

z
n

e
g
o
 

x

  
 w

yp
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

w
ym

a
g
a
ln

yc
h

 
p
o
rę

c
z
e
ń

 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji 

x

  
 W

y
n
ik

 o
p
e
ra

c
ji 

n
ie

k
a

s
o
w

yc
h

 
w

p
ły

w
a
ją

c
y
c
h
 n

a
 

k
w

o
tę

 d
łu

g
u

 (
 m

.i
n
. 

u
m

o
rz

e
n
ia

, 
ró

ż
n
ic

e
 

k
u
rs

o
w

e
) 

x

2
0
1

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

* 
 I

n
fo

rm
a
c
ja

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 w
s
k
a
ź
n
ik

a
 s

p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń
 o

k
re

ś
lo

n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

s
ta

w
y
 p

o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 z

w
ią

z
k
u
 w

s
p
ó
łt
w

o
rz

o
n
e
g
o
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 o

ra
z
 p

o
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
iu

 u
s
ta

w
o
w

y
c
h
 w

y
łą

c
z
e
ń
 z

o
s
ta

n
ie

 a
u
to

m
a
ty

c
z
n
ie

 w
y
g
e
n
e
ro

w
a
n
a
 p

rz
e
z
 a

p
li
k
a
c
ję

 w
s
k
a
z
a
n
ą
 p

rz
e
z
 M

in
is

tr
a
 

F
in

a
n
s
ó
w

, 
o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 §
 4

 u
s
t.

 1
 r

o
z
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ia

 M
in

is
tr

a
 F

in
a
n
s
ó
w

 z
 d

n
ia

 1
0
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
3
 r

. 
w

 s
p
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
s
o
w

e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 (

D
z
. 

U
. 

z
 2

0
1
5
 r

. 
p
o
z
. 

9
2
).

 A
u
to

m
a
ty

c
z
n
e
 w

y
li
c
z
e
n
ia

 d
a
n
y
c
h
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 w
a
rt

o
ś
c
i 
h
is

to
ry

c
z
n
y
c
h
 i
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

ę
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 d

o
ty

c
z
ą
 w

 s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
ś
c
i 
ta

k
ż
e
 p

o
z
y
c
ji
 9

.6
.–

9
.6

.1
 i
 p

o
z
y
c
ji
 z

 s
e
k
c
ji
 1

6
. 

**
 N

a
le

ż
y
 w

s
k
a
z
a
ć
 j
e
d
n
ą
 z

 n
a
s
tę

p
u
ją

c
y
c
h
 p

o
d
s
ta

w
 p

ra
w

n
y
c
h
: 

a
rt

. 
2
4
0
a
 u

s
t.

 4
 /

 a
rt

. 
2
4
0
a
 u

s
t.

 8
 /

 a
rt

. 
2
4
0
b
 u

s
ta

w
y
  

o
k
re

ś
la

ją
c
ą

p
ro

c
e
d
u
rę

 j
a
k
ą
 o

b
ję

ta
 j
e
s
t 

je
d
n
o
s
tk

a
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
.

x
 -

p
o
z
y
c
je

 o
z
n
a
c
z
o
n
e
 s

y
m

b
o
le

m
 „

x
”

s
p
o
rz

ą
d
z
a
 s

ię
 n

a
 o

k
re

s
, 

n
a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ą
ć
 z

o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

ż
n
e
 (

p
ro

g
n
o
z
a
 k

w
o
ty

 d
łu

g
u
).

  
O

k
re

s
 t

e
n
 n

ie
 p

o
d
le

g
a
 w

y
d
łu

ż
e
n
iu

 w
 s

y
tu

a
c
ji
 p

la
n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji
. 

W
 p

rz
y
p
a
d
k
u
 p

la
n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 

ty
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji
 w

 o
k
re

s
ie

 d
łu

ż
s
z
y
m

 n
iż

 o
k
re

s
, 

n
a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ą
ć
 z

o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

ż
n
e
, 

in
fo

rm
a
c
ję

 o
 w

y
d
a
tk

a
c
h
 z

 t
y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji
, 

w
y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 w

s
p
o
m

n
ia

n
y
 o

k
re

s
, 

n
a
le

ż
y
 z

a
m

ie
ś
c
ić

 w
 o

b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
s
o
w

e
j.
 W

 p
rz

y
p
a
d
k
u
, 

g
d
y
 k

w
o
ty

 w
y
d
a
tk

ó
w

 w
y
n
ik

a
ją

c
e
 z

 l
im

it
ó
w

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

 w
y
k
ra

c
z
a
ją

 p
o
z
a
 o

k
re

s
 p

ro
g
n
o
z
y
 k

w
o
ty

 d
łu

g
u
 t

o
 p

o
z
y
c
je

 o
z
n
a
c
z
o
n
e
 s

y
m

b
o
le

m
 „

x
”

s
p
o
rz

ą
d
z
a
 s

ię
 d

o
 o

s
ta

tn
ie

g
o
 r

o
k
u
, 

n
a
 k

tó
ry

 u
s
ta

lo
n
o
 l
im

it
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

p
rz

e
d
s
ię

w
z
ię

ć
 w

ie
lo

le
tn

ic
h
. 

  

1
6
) 

P
o
z
y
c
je

 s
e
k
c
ji
 1

5
 s

ą
 w

y
k
a
z
y
w

a
n
e
 w

y
łą

c
z
n
ie

 p
rz

e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 e

m
it
u
ją

c
e
 o

b
li
g
a
c
je

 p
rz

y
c
h
o
d
o
w

e
. 

 
1
7
) 

P
o
z
y
c
je

 s
e
k
c
ji
 1

6
 w

y
k
a
z
u
ją

 w
y
łą

c
z
n
ie

 j
e
d
n
o
s
tk

i 
o
b
ję

te
 p

ro
c
e
d
u
rą

 w
y
n
ik

a
ją

c
ą
 z

 a
rt

. 
2
4
0
a
 l
u
b
 a

rt
. 

2
4
0
b
 u

s
ta

w
y

S
tr

o
n
a
 1

0
 z

 1
0

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2022 do uchwały  
Rady Miejskiej w Sztumie  Nr XVI.     .2019
z dnia 18 grudnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 337 686,00 13 782 428,00 4 400 841,00 3 600 000,00 1 720 000,00 23 503 269,00

1.a - wydatki bieżące 2 507 663,00 944 230,00 360 097,00 0,00 0,00 1 304 327,00

1.b - wydatki majątkowe 30 830 023,00 12 838 198,00 4 040 744,00 3 600 000,00 1 720 000,00 22 198 942,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

3 372 403,00 2 288 277,00 542 296,00 0,00 0,00 2 830 573,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 196 074,00 500 492,00 360 097,00 0,00 0,00 860 589,00

1.1.1.1
Razem możemy więcej - rozwój usług społecznych na terenie gminy  
Sztum -  rozwój usług społecznych na terenie gminy Sztum MGOPS w Sztumie 2018 2020 419 377,00 194 179,00 84 445,00 0,00 0,00 278 624,00

1.1.1.2
Skuteczna, trafna i efektywna pomoc społeczna - wdrażanie zmian  
organizacyjnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w  
Sztumie - Skuteczna, trafna i efektywna pomoc społeczna

MGOPS w Sztumie 2018 2019 250 295,00 55 563,00 0,00 0,00 0,00 55 563,00

1.1.1.3
Mam tę moc - upowszechnianie i podniesienie jakości edukacji  
porzedszkolnej w Mieście i Gminie Sztum -  upowszechnianie i  
podniesienie jakości edukacji porzedszkolnej w Mieście i Gminie Sztum

Miejsko-Gminny Zespół  
Oświaty 2019 2020 526 402,00 250 750,00 275 652,00 0,00 0,00 526 402,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 176 329,00 1 787 785,00 182 199,00 0,00 0,00 1 969 984,00

1.1.2.1
Odnawialne źródła energii w Gminie Mikołajki Pomorskie oraz w  
Mieście i Gminie Sztum - Odnawialne źródła energii

Miasto i Gmina Sztum 2016 2020 1 999 440,00 1 766 411,00 182 199,00 0,00 0,00 1 948 610,00

1.1.2.2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i  
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 - oznakowaie tras rowerowych

Urząd Miasta i Gminy  
Sztum 2016 2019 62 000,00 20 374,00 0,00 0,00 0,00 20 374,00

1.1.2.3

Współpraca Sztumu i Polesska w zakresie zachowania i  
transgranicznego rozwoju dziedzictwa historyczno-kulturowego  
poprzez rewaloryzację obiektów zabytkowych i ich adaptacje do celów  
turystycznych - Zachowania i transgranicznego rozwoju dziedzictwa  
historycznego-kulturowego

Miasto i Gmina Sztum 2017 2019 114 889,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 965 283,00 11 494 151,00 3 858 545,00 3 600 000,00 1 720 000,00 20 672 696,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 311 589,00 443 738,00 0,00 0,00 0,00 443 738,00

1.3.1.1
Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w  
Czerninie - pomoc osobob z zaburzeniami psychicznymi

MGOPS w Sztumie 2017 2019 1 311 589,00 443 738,00 0,00 0,00 0,00 443 738,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 653 694,00 11 050 413,00 3 858 545,00 3 600 000,00 1 720 000,00 20 228 958,00

1.3.2.1
Dotacja celowa dla SCK w Sztumie na projekt pn. "Utworzenie nowej  
siedziby Biblioteki Publicznej w Sztumie" - utworzenie nowej siedziby   
biblioteki gminnej jako nowoczesne centrum dostępu do wiedzy, kultury  

Miasto i Gmina Sztum 2018 2019 4 205 402,00 3 237 483,00 0,00 0,00 0,00 3 237 483,00

Strona 1 z 2

105

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Przebudowa dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą techniczną  
obejmującą Osiedle Witosa I Osiedle Pieniężnego w Sztumie -  
poprawa bezpieczeństwa  

Urząd Miasta i Gminy  
Sztum 2016 2019 8 334 588,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa cmentarza komunalnego w m. Zajezierze - zabezpieczenie  
miejsc na pochówek

Urząd Miasta i Gminy  
Sztum 2016 2022 9 778 500,00 615,00 2 548 385,00 3 000 000,00 1 720 000,00 7 269 000,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej przy torach PKP w Sztumie wraz z zagospodarowaniem  
terenu przyległego - zagospodarowanie terenu

Miasto i Gmina Sztum 2018 2019 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg z zastosowaniem płyt jumbo - poprawa jakości dróg Miasto i Gmina Sztum 2018 2019 4 290 294,00 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00

1.3.2.6
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodników w m.  
Sztumska Wieś, Nowa Wieś - opracowanie dokumentacji - Poprawa  
bezpieczeństwa pieszych  

Miasto i Gmina Sztum 2016 2019 79 335,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00

1.3.2.7
Zaprojektuj i wybuduj oświetleni przejść dla pieszych - poprawa  
bezpieczeństwa pieszych

Miasto i Gmina Sztum 2019 2020 225 575,00 5 575,00 220 000,00 0,00 0,00 225 575,00

1.3.2.8
Dokumentacja na budowę, przebudowę , rozbudowę i modernizację  
oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Sztum - ochrona środowiska Miasto i Gmina Sztum 2020 2021 1 200 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.9 Budowa tężni - dokumentacja i wykonanie - Ochrona zdrowia Miasto i Gmina Sztum 2019 2020 500 000,00 9 840,00 490 160,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 2 z 2

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 2



Objaśnienie do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sztum na lata 2019-2022:

1. Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano zgodnie z art. 226 i art. 227 obowiązującej ustawy o finansach
publicznych. Wielkości wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej są zgodne z danymi wykazanymi w
projekcie uchwały Rady Miejskiej w Sztumie w sprawie zmian w budżecie na 2019 r. Zgodnie z art. 229 w/w
ustawy wielkości wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej powinny być zgodne co najmniej w zakresie
wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów. Wprowadzenie zmian w budżecie powoduje konieczność
przyjęcia nowej Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta i Gminy Sztum na lata 2019-2022 zgodnie z art. 229
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.

2. W przedsięwzięciu:

a) pn. "Rozbudowa cmentarza komunalnego w m. Zajezierze" zmniejsza się o kwotę 548.385 zł limit wydatków
2019 roku a zwiększa limit wydatków 2020 roku,

b) pn. "Mam te moc - upowszechnianie i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Mieście i Gminie Sztum"
zmniejsza się o kwote 270.744 zł limit wydatków 2019 r, a zwiększa limit wydatków 2020 r.

3. Zmiany w budżecie na 2019 r. i WPF na rok 2020 spowodują zmniejszenie deficytu w 2019 r. o kwotę
1.296.915 zł a zwiększenie w 2020 r. o kwotę 730.584 zł.

Id: B845BCF3-1D79-4736-A41C-24FBD7E8A002. Podpisany Strona 1




